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ÖNSÖZ 

0-18 yaş arası grup çocuk diye adlandırdığımız grupdur.Dünya da ve ülkemizde kız çocuklarının okula 

gitmesi eğitim alması için bir sürü program yapılmakadır.haydi kızlar okula kamyanyası bunlardan 

biridir.Günümüzde malesefki bazı gruplar bunun önemi anlamış değil ve kız çocuklarını erken yaşta zorla 

evlendirmektedir. Adölasan gebe dediğimiz bu durumun artmasına sebep olmaktdır. Riskli gebelik grubuna 

giren bu grup toplum anne bebek sağlığı için olumuz sonuçlar doğurmaktadır.Bizde bu amaçla çocuktan 

çocuk olur gelin olmaz isimli bir proje yaparak farkındalık oluşturmak ve konunun tekrar gündemde 

olmasını önemi kavratmak için planlanmıştır.Biz bu projeyi yaptıktan sonra bile haberlerde aynı olaylar 

gündemde olmaktadır. Bu da daha çok projeler yapmak daha da ailelerin kız çocuklarının bilinçlenmesi 

için elimizden gerekeni daha çok yapılması demektir. 

    Bu etkinlik ile Erzurum Şehir Hastanesi Çocuk servisleri ve Çocuk acilde bilgi verilerek broşürler 

dağıtılarak Atatürk Üniversitesi Toplumsal duyarlılık projeleri tarafından desteklenen proje başarıyla 

tamamlanmıştır. 
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ÖZET 

     ''ÇOCUKTAN ÇOCUK OLUR GELİN OLMAZ'' projesi ile Erzurum Şehir Hastanesi Çocuk 

servisleri ve çocuk acilde çocuktan gelin olmaz adlı broşür hazırlanıp kız çocuğu hasta olanlara ebeveynlere 

verildi.  

 

     Proje onaylandıktan sonra Erzurum Şehir Hastanesindeki çocuk servislerinde ve acildeki çocuklara   

broşür dağıtılıp çocukların eğitim yaşında gelin olması elinde kitap olması ve çocukluğunu yaşaması her 

şeyin vaktinin olduğunu ailelere hatırlattık ve farkındalık oluşturduk. Çocuklara eğitimin 

engellenemeyeceği okumanın önemini ve çocukluğu yaşamasının gerektiğini ebeveynlere vurguladık. Tabi 

bu etkinliği yapmadan önce gerekli izinler alınarak yapılmıştır 

 

     Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Adölesan evlilik, çocuk, gelin 
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YÖNTEM 

Projenin Türü 

     Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Projenin Yapıldığı Yer ve Zaman 

     Proje ekibi tarafından Kasım-Aralık 2022 tarihleri arasında Erzurum Şehir Hastanesinde çocuk 

servisleri ve çocuk acilde gerçekleştirilmiştir. 

 

Projenin Uygulanışı 

     Proje kapsamlı broşürler en etkili, verimli ve maliyet açısından uygun olan örnekleri Erzurum il 

merkezinde bulunan birçok satış merkezinden fiyat alındı. Eğitim broşürleri hazırlandı. Malzemeler alındı 

ve dağıtılması sağlandı 

Projenin uygulanacağı Erzurum Şehir Hastanesinden gerekli izinler alınarak yapılmıştır. 

Projeyle ilgili çocuklarla fotoğraflar çekildi ve proje başarılı bir şekilde tamamlandı. 

PROJENİN AMACI 

     Bu projenin amacı, çocuk gelin; ruhsal ve bedensel olarak gelin olmaya ve çocuk doğurmaya hazır 

olmayan kişilerdir. UNICEF’e göre dünyada her yıl 18 milyon kız çocuğu 18 yaşından önce evlendiriliyor. 

Erken yaşta evlenmek çocukluklarını ellerinden almak istismardır. Bu projeyle evliliğin bu yaşlarda 

olmayacağı bedenen ruhen uygun olmadığını ebeveynlere hatırlatmak çocuğun yeri okul eğitim ve aile 

yanı olduğunu vurgulamaktır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

     ''ÇOCUKTAN ÇOCUK OLUR GELİN OLMAZ'' projesi kapsamında Erzurum Şehir 

Hastanesin de çocuk servislerindeki ve çocuk acilde olan çocuklara alınan broşürler dağıtıldı. 

Ebeveynlere bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi 

tarafından desteklendiği belirtildi. Aileler ve çocuklar projeden çok memnun olduklarını herkesin 

bilinçlenmesi gereken bir konuyu hatırlattığımız için ayrıca teşekkür ettiler. Bu proje tam yerinde olup 

amacına ulaştık ve farkındalık oluşturabildik. 
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